
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 3 de outubro de 2019 Ano V - Edição nº 00430 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B00CE2E426F2AE9330FF724ED5CECA91



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010108-2019.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 060108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 070108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 080108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 090108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 100108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 110108-2019.
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 120108-2019.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B00CE2E426F2AE9330FF724ED5CECA91



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes Contrato n° 010108-2019.Contratado: SOLMEDI, CNPJ: 
Nº 14.433.455/0001-05.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) dias a contar de 30 de setembro 
de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2019. Data de assinatura: 
30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes Contrato n° 020108-2019.Contratado: Contratado:IRECÊ 
INFORMÁTICA EIRELI ME, CNPJ Nº 22.982.051/0001-07.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta 
dias) dias a contar de 30 de setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de 
agosto de 2019. Data de assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes Contrato n° 030108-2019.Contratado:ELITE MOVEIS, 
CNPJ Nº 22.332.909/0001-80.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) dias a contar de 30 de 
setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2019. Data de 
assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes  Contrato n° 040108-2019.Contratado:MAIS SAUDE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 17.406.286/0001-02.OBJETO: prorrogação por mais 60 
(sessenta dias) dias a contar de 30 de setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 
01 de agosto de 2019. Data de assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes  Contrato n° 050108-2019.Contratado:STAR GAMES 
INFORMÁTICA, CNPJ Nº 08.267.948/0001-10.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) dias a 
contar de 30 de setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2019. 
Data de assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 060108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes Contrato n° 060108-2019.Contratado:ERIKA PIZANI, 
CNPJ Nº 25.232.234/0001-95.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) dias a contar de 30 de 
setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2019. Data de 
assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 070108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes  Contrato n° 070108-2019.Contratado:TEMPLUS 
CORPORAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 08.624.847/0001-59.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) 
dias a contar de 30 de setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto 
de 2019. Data de assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 080108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes Contrato n° 080108-2019.Contratado:SHOPPING DO 
MÉDICO, CNPJ Nº 07.785.176/0001-45.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) dias a contar 
de 30 de setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2019. Data 
de assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 090108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes Contrato n° 090108-2019.Contratado:VETA BRASIL, 
CNPJ Nº 32.084.202/0001-55.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) dias a contar de 30 de 
setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2019. Data de 
assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B00CE2E426F2AE9330FF724ED5CECA91



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 100108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes Contrato n° 100108-2019.Contratado:DM IMAGEM, CNPJ 
Nº 16.656.144/0001-30.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) dias a contar de 30 de setembro 
de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2019. Data de assinatura: 
30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 110108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes Contrato n° 110108-2019.Contratado:BASE MEDICAL, 
CNPJ Nº 07.580.167/0001-18.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) dias a contar de 30 de 
setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2019. Data de 
assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 120108-2019 Ref.:PREGÃO PRESENCIAL 007-2019. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes Contrato n° 120108-2019.Contratado: MEDFISIO-EPP, 
CNPJ Nº 09.461.437/0001-05.OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta dias) dias a contar de 30 de 
setembro de 2019, do contrato original celebrado entre as partes em 01 de agosto de 2019. Data de 
assinatura: 30/09/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B00CE2E426F2AE9330FF724ED5CECA91


		2019-10-03T16:54:38-0300




